VII. f. 94<sup>b</sup> - f. 95<sup>b</sup> De parabula Jesu et primi hominis opere Inc.: *'Divina lectione legeset fratres  
Karissimi Audivimus dominum et salvatorem nostrum de peccato primi hominis' etc.*  
Epl.: *'sanctis animabus usuris utile aeternae vitae pabulum per veritatem praestante  
P. N. S. Gor. cui est honor et gloria in saecula saeculorum amen.'*

VIII. f. 95<sup>b</sup> - f. 96<sup>b</sup> De dedicatione ecclesiae Inc.: *'Sermo P. N. S. Gor. in lectione evangelica quod ait:  
Omnis qui audit verba mea haec et facit ea adsimilabitur vivo sapienti ..... Christus haec  
duo verba ad populum syrianum dixit.' etc.* Epl.: *'Qui enim aedificat domum suam hanc.  
Ut diximus totus est undique.'*

IX. f. 96<sup>b</sup> - f. 99<sup>b</sup> De servatione cordis Inc.: *'Serva cor tuum omnia custodia quia ex ipso pro-  
cedit mors et vita hanc sententiam Salamon dixit hoc verbum Homini prudenti con-  
venit' etc.* Epl.: *'Propter hoc mundat se unusquisque opere bono veritatis verbo cogita-  
tione perfecto et habebit vitam aeternam in saecula saeculorum.'*

X. f. 99<sup>b</sup> - f. 101<sup>b</sup> De natalitio martyrum  
Inc.: *'Sominus solemnitates beatissimorum martyrum admonet nos.' etc.*  
Epl.: *'Ut plagam corporis timeant qui de animae suae salute cogitant. Non enim  
fratres Karissimi .....? (fragm. esse puto.)  
Folia 89 - 101 mendose ligata.*